
 
Portaria Conjunta nº. 182/SAD/SES/2009. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 
2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde 
referente ao ano de 2006 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 14 de abril de 2009. 
 
 
 

 
 

(Anexo da Portaria Conjunta nº 182/SAD/SES/2009) 
 

ASSISTENTE DO SUS 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR MÉDIA 

42297 Eugenia de Fátima Ferreira França 9,79 

PNS DO SUS 

63780 Ana Paula Arrais Padilha 9,97 

43292 Francisco Pereira Filho 9,80 

42952 Hudean Elem Silva Costa coelho 9,40 

42970 Lubia Nogueira Gonzaga 9,00 

50185 Rosemari Roque Benvenutti 9,60 

TÉCNICO DO SUS 

42735 Fideles Geovaldo Pires de Souza 9,08 

 


